
DOM ZDRAVLJA
KopRrvr\tiro-rnrZnvldrr ZupnNr.rn
TRG DR T. BARDEKA 10
48 OOO KOPRIVNICA
OIB:30627510319

Urbroj : 2137 -16-1341 I 1 6.
U Koprivnici,0T.listopada 2016 . godine.

Temeljem dlanka 20. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90111.,

83/13., I43ll3. i 13114. - Odluka USRH) te odredbe dlanka 19. Statuta Doma zdravlja
Koprivnidko-kriZevadke Zupanije, Urbroj:2137-16-0525115 od 6. svibnja 2015. godine (ProdiS6eni
tekst), Uprarmo vije6e Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije na sjednici odrZanoj 07.
listopada 2016. godine, donosi

IT.IZMJENE I DOPUNE
PLANA NABAVE ZA2016. GODINU

elanak 1.

U todki I. Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije Urbroj: 2137-
16-0111/16. od 22. sijednja 2016. godine i I. Izmjenama i dopunama Plana nabave za2016.
godinu, Urbroj: 2137-16-0969116. od 8. s{pqia 2016. godine, na kontu 32132 grupa 02.
TEdAJEVI I STRUdNI ISPITI u koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos (3.200,00)
koji izmijenjen glasi:

(<0,00l).

Na kontu 32132 u red.br. A2.AI. Tedajevi i strudni ispiti u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (3.200,00D koji izmijenjen glasi:

(0r00).

Ctanal<.2.

Na kontu 32214 grupa 05. MATERIJAL I SREDSTVA ZA ifSCnN.m I
ODRZAVANJE u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (64.000,00> koji izmijenjen
glasi:

((104.000,00>.

Na kontu 32214 u red.br. 05.01. Pribor i sredstva za di3ienje u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (64.000,00> koji izmijenjen glasi:

<<104.000,00).

itanat:.

Na kontu 32216 grupa 06. MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE I NJEGU u

koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (48.000,00> koji izmijenjen glasi:

(68.000,0b.



Na kontu 32216 u red.br. 06.01. Materijal za higijenske potrebe i njegu u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (48.000,00> koji izmijenjen glasi:

(68.000.00>.

ebnak 4.

Na kontu 32222 grupa 08. POMOCNI I SANITETSKI MATERIJAL u koloni
Procijenjena wijednost mijenja se iznos <<812.571,43> koji izmijenjen glasi:

<<926.09524>>.

Na kontu 32222 u red.br. 08.01. Alkohol u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se

iznos <4.000,00) koji izmijenjen glasi:

(8.000,00>.

Na kontu 32222 u red.br. 08.02. Test trake za mjerenje 5e6era u krvi u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos <<28.571,43> koji izmijenjen glasi:

<(j8.095.24>.

Na kontu 32222 u red.br. 08.03. Pribor i potrep5tine za dijagnostiku i radioloSku

dijagnostiku u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (16.000,00> koji izmijenjen glasi:

d4.000,00).

Na kontu 32222 u red.br. 08.04. Potro5ni materijal za ftzikalnu medicinu u koloni
Procijenjena wijednost mijenja se iznos (8.000,00) koji izmijenjen glasi:

(12.000.00).

Na kontu 32222 u red.br. 08.05. Laboratorijski potro5ni materijal u koloni Procijedena
vrijednost mijenja se iznos (200.000,00> koji izmijenjen glasi:

(440.000,00)).

Na kontu 32222 u red.br. 08.07. Medicinski materijal za jednokratnu upotrebu u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (120.000,00> koji izmijenjen glasi:

(140.000,00D.

Na kontu 32222 u red.br. 08.11. Reagensi za BTF II koagulometar u koloni Procijenjena

wijednost mrjenja se iznos (80.000,00> koji izmijenjen glasi:

(100.000,00>).

itanat s.

Na kontu 32226 grupa 09. LIJEKOVI u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos

<<523.285,7 1 > koji izmijenjen glasi:

2



<<522.685,71>>.

Na kontu 32226 u red.br. 09.01. Medicinske otopine koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos <66.666,67> koji izmijenjen glasi:

(95.238,10).

Na kontu 32226 u red.br. 09.02. Vitamini i minerali koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (4.000,00D koji izmijenjen glasi:

(6.400,00>.

Na kontu 32226 u red.br. 09.03. Lijekovi koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos
<<238.095,24> koj i izmij enj en glasi:

<452.380,95).

Na kontu 32226 u red.br. 09.04. Zubarski lijekovi koloni Procijenjena vrijednost mrjenja
se iznos (190.476,19> koji izmijenjen glasi:

((157.142,96>>.

Na kontu 32226 u red.br. 09.05. Medicinski kisik koloni Procijenjena vrijednost mijenja
se iznos (5.000,00) koji izmijenjen glasi:

<{2.000,00>.

Na kontu 32226 u red.br. 09.06. Dezificijensi u koloni Procijenjena vrUednost mijenja se
iznos <19.047,62>> koji izmijenjen glasi:

<9.523,81).

eUnat< O.

Na kontu 32243 grupa 16. MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUdE I
INVESTICIJSKO ODRZAVANJE TRANSPORTNIH SREDSTAVA u koloni Procij enj ena
vrijednost mijenja se iznos (48.000,00> koji izmijenjen glasi:

<(36.000,00>.

Na kontu 32243 u red.br. 16.01. Materijal za tekule i investicijsko odrZavanje
transportnih sredstava u koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos (48.000,00> koji
izmijenjen glasi:

(36.000,00>.

Ctanat< Z.

Na kontu 32244 grupa 17. OSTALI MATERI JAL ZATEKUCE I INVESTICIJSKO
ODRZAVANJE u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (8.000,00) koji izmijenjen
glasi:

(12.000,00>.



Na kontu 32244 u red.br. 17.01. Ostali materijal zatekule i investicijsko odrZavanje u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (8.000,00D koji izmijenjen glasi:

(12.000,00).

itanat< S.

Na kontu 32251grupa 18. SITNI INVENTAR u koloni Procijenjena vrijednost mijenja
se iznos (56.000,00> koji izmijenjen glasi:

(64.000.00>.

Na kontu 3225I u red.br. 18.01. Auto gume u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se
iznos <56.000,00) koji izmijenjen glasi:

(64.000,00).

etanat q.

Na kontu 32271grupa 20. SLaLBENA RADNA I ZASTITNA oDJEeA I oBUiA u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (52.000,00> koji izmijenjen glasi:

(64.000,00>.

Na kontu 32271 u red.br. 20.01. SluZbena radna i za5titna odje6a i obu6a u koloni
Procijenjena wijednost mijenja se iznos (52.000,00> koji izmijenjen glasi:

(64.000.00>.

elanak 10.

Na kontu 32311grupa 21. USLUGE TELEFONA, TELEFAXA u koloni Procijenjena
wijednost mijenja se iznos (120.000,00> koji izmijenjen glasi:

(<140.000,00>>.

Na kontu 32311 u red.br. 21.01. Usluge fiksne telefonije i prijenosa podataka u koloni
Procijenjena wijednost mijenja se iznos (60.000,00> koji izmijenjen glasi:

(68.000,00).

Na kontu 32311 u red.br. 21.02. Elektronidke komunikacijske usluge u podatkovnoj
mreLi u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (40.000,00> koji izmijenjen glasi:

(48.000,00).

Na kontu 3231I u red.br. 21.03. Naknada za uporabu vodova u koloni Procijenjena
wijednost mijenja se iznos (20.000,00> koji izmijenjen glasi:

(24.000,0b.



etanat< t t.

Na kontu 32321 grupa 24. USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA GRADEVINSKIH OBJEKATA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se
iznos <411.600,00> koji izmijenjen glasi:

<<461,.721,00>>.

Na kontu 32321 u red.br. 24.02. Sanacija ulaza na zgradi DZI<KZ u Novigradu
Podravskom u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (2.400,00) koji izmijenjen glasi:

(4.320,00>.

Na kontu 3232I u red.br. 24.03. Sanacija sanitarnog dvora u zgradi DZKKZ u Ispostavi
Durdevac, Gajeva I u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos <30.000,00> koji
izmijenjen glasi:

(c30.276,00)).

Na kontu 32321 u red.br. 24.04. Sanacija podova u ordinaciji op6e/obiteljske
medicine u P. Sesvetama u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos <4.500,00> koji
izmijenjen glasi:

(5.148,00>.

Na kontu 32321 u red.br. 24.05. Sanacija podova u djelatnosti sanitetskog
prijevoza u KriZevcima u koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos d9.280,00> koji
izmijenjen glasi:

(20.235,00)>.

Na kontu 32321 u red.br. 24.06. Sanacija podova u djelatnosti za fizikalnu terapiju u
KriZevcima u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos d 1.360,00> koji izmijenjen glasi:

(54.150,00>.

Na kontu 32321u red.br. 24.07 . Sanacija zidova i poda u ordinaciji op6e medicine
u Goli u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (11.600,00> koji izmijenjen glasi:

(14.335,00D.

Na kontu 32321u red.br. 24.08. Sanacija podova u ordinaciji opde medicine u Rasinji u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos <d6.220,00> koji izmijenjen glasi:

(17.790,00).

Na kontu 32321 u red.br. 24.09. Sanacija podova u ordinaciji opie medicine u Klo5tru
Pod. u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos <d6.220,00> koji izmijenjen glasi:

(20.507,00>.

Na kontu 3232I u red.br. 24.10. Sanacija podova u ordinaciji opie medicine dr. Berc u
KriZevcima u koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos (7.280,00) koji izmijenjen glasi:



(10.170,00>.

Na kontu 32321 u red.br. 24.11. Sanacija podova u ordinaciji opie medicine dr.
Berc u KriZevcima u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (12.000,00> koji izmijenjen
glasi:

(26.950.00>.

Na kontu 32321u red.br. 24.12. Sanacija tavana u ordinaciji op6e medicine u Glogovcu
u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (8.800,00) koji izmijenjen glasi:

(11.000,00>).

Na kontu 32321u red.br. 24.13. Sanacija podova i zidova u ordinaciji op6e medicine u
Kalniku u koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos (8.000,00> koji izmijenjen glasi:

(10.000,00>.

Na kontu 32321 u red.br. 24.14. Sanacija podova i postavljanje rukohvata u
ordinaciji dentalne medicine u KriZevcima u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
( 1 4.400,00> koji izmijenjen glasi:

(18.000.00>.

Na kontu 32321 u red.br. 24.15. dodaje se Sanacija krovi5ta na zgradi op6e medicine u
Ldali,a u koloni Procijenjena wijednost dodaje se iznos (38.000,00).

Na kontu 32321 u red.br. 24.16. Ostale usluge teku6eg i investicijskog odrZavanja
gradevinskih objekata u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (156.800,00> koji
izmijenjen glasi:

(116.840,00>.

eUnaX tz.

Na kontu 32343 grupa 30. DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (16.000,00> koji izmijenjen glasi:

(/20.000,00>>.

Na kontu 32343 u red.br. 30.01 . Deratizacija i dezinsekcija u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (16.000,00> koji izmijenjen glasi:

(20.000.00>.

eUnatct:.

Na kontu 32373 grupa 35. USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNOG
SAVJETOVANJA u koloni Procijenjena vrijednost mrjenja se iznos (16.000,00> koji
izmijenjen glasi:

(112.000,00>.



Na kontu 32373 u red.br. 35.01. Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (16.000,00> koji izmijenjen glasi:

(112.000.00).

elanat< t+.

Na kontu 32375 grupa 36. GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (8.000,00> koji izmijenjen glasi:

(800,00).

Na kontu 32375 u red.br. 36.01. Geodetsko-katastarske usluge u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (8.000,00) koji izmijenjen glasi:

(800,00D.

Ctanat< tS.

Na kontu 32375 grupa 36. OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE u koloni
Procijenjena wijednost mijenja se iznos (8.000,00) koji izmijenjen glasi:

(800,00>.

Na kontu 32375 u red.br. 36.01. Ostale intelektualne usluge u koloni Procijenjena
wijednost mijenja se iznos (8.000,00) koji izmijenjen glasi:

(800,00).

etanat tO.

Na kontu 32395 grupa 40. USLUGE tlSCnNJA, PRANJA I SL. u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (148.800,00> koji izmijenjen glasi:

(208.000,00).

Na kontu 32395 u red.br. 40.02. Usluge pranja vozila u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (8.000,00) koji izmijenjen glasi:

(5.600.00>.

Na kontu 32395 u red.br. 40.03. Usluge diS6enja poslovnih prostora u koloni Procijenjena
wijednost mijenja se iznos (111.200,00> koji izmijenjen glasi:

(173.600,00).

etanat< tZ.

Na kontu 32999 grupa 50. OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (1.600,00) koji izmijenjen glasi:

(8.000,00).



I Na kontu 32999 u red.br. 50.01. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (1.600,00) koji izmijenjen glasi:

(8.000,00).

itanat< tS.

Na kontu 42211 grupa 51. RACUNALA I RAdUNALNA OPREMA u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (28.000,00> koji izmijenjen glasi:

<<39.400,00>.

Na kontu 42211 u red.br. 51.02. Radunala i radunalna oprema u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (16.000,00> koji izmijenjen glasi:

(€7.400,00>.

itanat< tg.

Na kontu 42231 u red.br. 56.01. Centralna jedinica za klimatizaciju u zgradi Doma
zdravljaKc-KZ Zupanije u Koprivnicill faza u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
<<463.559,20> koji izmijenjen glasi:

(663.559.20).

Na kontu 42231 u red.br. 56.02. Centralna jedinica za klimatizaciju u zgradi Doma
zdravljaKc-KL Zupanije u Koprivnici lI faza u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
(280.000,00> koj i izmij enj en glasi:

. (a3.799,60>>.

Na kontu 42231dodaje se dodaje novi tekst koji glasi:

,,31 56.03. Usluge nadzora za ugradnju centralne jedinice za klimatizaciju u
zgradi Doma zdravlja Kc-Kf,Zupanije u Koprivnici II faza 10.000,00

31 56.04. Ostala oprema za grijanje, ventilaciju i hladenje 46.210,40* .

etanat< zO.

Na kontu 42241grupa 57. MEDICINSKA OPREMA u koloni Procijenjena wijednost
mijenja se iznos <1.077.240,00> koji izmijenjen glasi:

(€20.400,00)>.

Na kontu 42241 u red.br. 57.02. Reflektori zglobni u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (6.400,00) koji izmijenjen glasi:

(9.600,00).

Na kontu 42241 u red.br. 57.05. Vage s visinomjerom u koloni Procijenjena wijednost
mijenja se iznos (4.400,00D koji izmijenjen glasi:



(14.800,00>).

Na kontu 42241 u red.br. 57.07. Boce za kisik u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se

iznos <21.600,00) koji izmijenjen glasi:

(8.000,00>.

Na kontu 42241 u red.br. 57.10. Kompresor za ordinacije dentalne medicine u Koprivnici
u koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos <<220.040,00> koji izmijenjen glasi:

<45.520.00>.

Na kontu 42241u red.br. 57.12. bri5e se tekst i iznos te dodaje novi koji glasi:

<< Elektromi5idni stimulator 8.000,00.
56.13. Podloga zavjelbanje i strunjailazafuikalnu terapiju 7.200,44
56.14. Ostala nespomenuta medicinska oprema 124.400100).

eIanak2l.

Na kontu 42273 grupa 60. OPREMA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
(24.000,00> koji izmijenjen glasi:

(40.000,00>.

Na kontu 42273 u red.br. 60.01. Refleklori zglobni u koloni Procijenjena wijednost
mijenja se iznos d4.000,00> koji izmijenjen glasi:

(40.000,00>.

ehnak22.

Na kontu 42313 grupa 61. KOMBIVOZILA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja
se iznos d76.000,00> koji izmijenjen glasi:

(0,00>.

Na kontu 42273 u red.br. 61.01. Vozilo zaprqevoz pacijenata na hemodijalizui red.br.
61.01. Vozilo za sanitetski prijevoz se briSu.

(tarrat<Zl.

Na kontu 42621grupa 62. ULAGANJA U RACUNALNE PROGRAME u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (0,00) koji izmijenjen glasi:

(192.000.0b.

Na kontu 42621 u red.br. 62.01. Ulaganja u radunalne programe u koloni Procijenjena
wijednost mijenja se iznos (0,00D koji izmijenjen glasi:

(192.000,00>.



Clanak24.

Na kontu 45111 grupa 63. DODATNA ULAGANJA NA GRADEVINSKIM
OBJEKTIMA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (4.056.000,00> koji izmijenjen
glasi:

<<4.292.000,00r>.

Na kontu 45lll u red.br. 63.09. dodaje se novi tekst koji glasi:

<< Rekonstrukciji podova u ordinacija,m z zdravstvenu za5titu f,,enai prostorijama
sanitetskog prijevoza na zgradi Doma zdravlja Koprivniiko-kriievaike iupanije u
Koprivnici 65.000,00)>.

Na kontu 45111 grupa 63.10. Zamlena vanjske stolarije na ord. dentalne medicine u
Sveti Ivanu Zabno u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (56.000,00> koji izmijenjen
glasi:

<40.000,00>.

Na kontu 451 I I u red.br. 63.11. dodaje se novi tekst koji glasi:

,,Uredenje glavnog proielja zgrad.e Dom zdravlja KC-Y.J Zupanije u Koprivnici
fiug-istok) 499.000,00
63.12. Tro5kovi nadzora, koordinatora I i lI za uredenje glavnog proielja zgrade
Doma zdravlja Kc-Kf,iupanije u Koprivnici (iug-istok) 65.000,00
63.13. Ostala nespomenuta ulaganja na gratlevinskim objektima 51.000,00
63.14. Sanacija vlage na zgradi Doma zdravlja KC-KZ iupanije u Koprivnici III
faza 464.000,00
63.15. Tro5kovi struinog nad_zora i koordinatora I illza radove na sanaciji vlage na
zgradi Doma zdravlja KC-KZ iupanije u Koprivnici III faza 16.000,00
63.16. Sanacija vlage na zgradi Doma zdravlja KC-KZ, Zupanije u Koprivnici IV
faza 400.000,00
63.17. TroSkovi struinog nadzora i koordinatora I iII za radove na sanaciji vlage na
zgradiDoma zdravlja KC-KZ Zupanije u Koprivnici IV faza 16.000,00
eS.tS. Izgradnja parkirali5ta pokraj zgrade Doma zdravlja KC-KZ, Zupanije u
Koprivnici 450.000,00
63.19. Tro5kovi nadzora, koordinatora I i ll za radove na izgradnji parkirali5ta u
Koprivnici 28.000,00
63.20. Ostala nespomenuta ulaganja na gradevinskim objektima 266.000,00
63.21. Pobolj5anje energetske uiinkovitosti na zgradi obiteljske medicine Doma
zdravlja KC-KLZupanije u KriZevcima (zgrada F) 440.000,00
63.22. Ostala nespomenuta ulaganja na gratlevinskim objektima 176.000,00
63.23. Rekonstrukcija konzolnih nadvoja prozora, srednjeg razdjelnog vijenca i
potprozornih vijenaca na zgradi Doma zdravlja l<Kitu Koprivnici 350.000,00
63.24. Zamjena unutarnje stolarije u ordinaciji opde medicine u Sokolovcu

40.000,00
63.25. Ostala nespomenuta ulagan jana gratlevinskim objektima 106.000000
63.22. Rekonstrukcija konzolnih nadvoja prozorar. srednjeg razdjelnog vijenca i
potprozornih vijenaca na zgradi Doma zdravlja KKZ u Koprivnici 176.000n00

63.23. Ostala nespomenuta ulaganj a na gradevinskim objektima 220.000n00
63.24.Zamiena unutarnje stolarije u ordinaciji opde medicine u
Sokolovcu 40.000,00"

10



ebnak25.

Na kontu 45311 grupa 64. DODATNA ULAGANJA NA PRIJEVOZNIM
SREDSTVIMA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (40.000,00> koji izmijenjen
glasi:

(4.000,00>l.

Na kontu 45311 grupa 64.01. Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (40.000,00> koji izmijenjen glasi:

(4.000,00).

CtanaUZe .

U todki II. Plana nabave mijenja se iznos <d3.570.322,35>> koji izmijenjen glasi:

<{3.470.727,16>>.

Ctanal<.21.

Ostale odredbe Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije 2a2016.
Ur.broj :2 I 3 7 -I 6-0 I | | I l 6 od 22. sij ednj a 20 1 6. godine ostaj u neizmij enj ene.

etanat< ZS.

Ove II. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom dono5enja te zajedno sa
I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Urbroj:2137-16-0969116 od 8. srpnja 2016. godine dine
sastavni dio Plana nabave za 2016. godinu, Ur.broj:2137-16-0lllll6. od 22. sijednja 2016.
godine.

.^':ll, "

11


